
UCHWAŁA NR XXXIV/331/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz 994 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 58.874.765,81 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 46.497.791,19 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 12.376.974,62 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie wydatków      w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna   kwota   planowanych   wydatków   budżetu   Gminy   po   zmianach   wynosi  68.273.622,50 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 45.955.098,57 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 22.318.523,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 17.926.051,93 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 5.722.939,86 zł

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.398.856,69 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 6.248.451,86 zł,

2. wolnych środków w wysokości 3.150.404,83 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2018 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 155.981,94 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 
387.179,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

2. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 788.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3.500.000 zł.

2. emisji obligacji na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.248.451,86 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i wykup obligacji w wysokości 6.751.548,14 zł.

3. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



4. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień wydatków w planie finansowym (w ramach działu, rozdziału),

5. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Dochody budżetu gminy na 2018 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 11 500,00 0,00 154 400,00 165 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 500,00 0,00 154 400,00 165 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 500,00 0,00 141 500,00 153 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

750 Administracja publiczna 98 095,00 -5 095,00 105,00 93 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 000,00 0,00 95,00 75 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 95,00 95,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 095,00 -5 095,00 10,00 18 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10,00 10,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 -5 000,00 0,00 1 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

95,00 -95,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 14 150,00 20 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 150,00 14 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 14 150,00 14 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

12 494 522,64 -149 410,00 0,00 12 345 112,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 508 094,00 -149 410,00 0,00 358 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00 -149 410,00 0,00 150 590,00

852 Pomoc społeczna 952 132,00 0,00 4 710,00 956 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2



85203 Ośrodki wsparcia 431 027,00 0,00 4 560,00 435 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

431 027,00 0,00 4 560,00 435 587,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

28 050,00 0,00 150,00 28 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

14 850,00 0,00 150,00 15 000,00

855 Rodzina 14 109 205,00 0,00 31 000,00 14 140 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 589 000,00 0,00 31 000,00 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

589 000,00 0,00 31 000,00 620 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 17 050,00 17 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 17 050,00 17 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 17 050,00 17 050,00

bieżące razem
:

46 430 881,19 -154 505,00 221 415,00 46 497 791,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

609 827,36 0,00 0,00 609 827,36

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 3



majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 -10 000,00 20 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem
:

12 366 974,62 -10 000,00 20 000,00 12 376 974,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 693 644,62 0,00 0,00 5 693 644,62

Ogółem: 58 797 855,81 -164 505,00 241 415,00 58 874 765,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 303 471,98 0,00 0,00 6 303 471,98

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

14 076 158,00 2 026 727,00 2 022 627,00 188 560,00 1 834 067,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 049 431,00 12 049 431,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po 
zmianach

14 076 158,00 2 031 727,00 2 027 627,00 188 560,00 1 839 067,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 044 431,00 12 044 431,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000
4 Lokalny transport zbiorowy

po 
zmianach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 034 550,00 1 990 119,00 1 986 019,00 188 560,00 1 797 459,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 044 431,00 12 044 431,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6001
6 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

14 039 550,00 1 995 119,00 1 991 019,00 188 560,00 1 802 459,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 044 431,00 12 044 431,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

179 892,00 179 892,00 179 892,00 0,00 179 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

184 892,00 184 892,00 184 892,00 0,00 184 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 258 922,31 296 000,00 216 428,00 0,00 216 428,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 962 922,31 962 922,31 20 422,31 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach

1 283 072,31 278 150,00 198 578,00 0,00 198 578,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 1 004 922,31 1 004 922,31 20 422,31 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 191 000,00 291 000,00 211 428,00 0,00 211 428,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

1 215 150,00 273 150,00 193 578,00 0,00 193 578,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

47 150,00 47 150,00 47 150,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

62
30

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po 
zmianach

692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 935 547,00 1 935 547,00 1 504 061,00 779 280,00 724 781,00 0,00 431 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 560,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
2

Pomoc społeczna

po 
zmianach

1 940 257,00 1 940 257,00 1 508 771,00 783 840,00 724 931,00 0,00 431 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

431 027,00 431 027,00 430 027,00 222 160,00 207 867,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 560,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8520
3 Ośrodki wsparcia

po 
zmianach

435 587,00 435 587,00 434 587,00 226 720,00 207 867,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

157 000,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

160 800,00 160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

21 470,00 21 470,00 21 470,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 28 050,00 28 050,00 28 050,00 0,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po 
zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

28 050,00 28 050,00 28 050,00 0,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
30 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po 
zmianach

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 216 262,00 14 216 262,00 495 112,00 440 673,00 54 439,00 0,00 13 
721 150,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8
5
5

Rodzina

zwiększeni
e

31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2



po 
zmianach

14 247 262,00 14 247 262,00 496 112,00 441 673,00 54 439,00 0,00 13 
751 150,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 3



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

613 000,00 613 000,00 43 000,00 40 553,00 2 447,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
4 Wspieranie rodziny

po 
zmianach

644 000,00 644 000,00 44 000,00 41 553,00 2 447,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

13 753,00 13 753,00 13 753,00 13 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

14 593,00 14 593,00 14 593,00 14 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 445,00 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

2 585,00 2 585,00 2 585,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 888 780,00 1 772 780,00 1 771 180,00 32 338,00 1 738 842,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-59 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 420,00 -59 420,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

59 420,00 59 420,00 59 420,00 0,00 59 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianach

1 888 780,00 1 832 200,00 1 830 600,00 32 338,00 1 798 262,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

659 200,00 543 200,00 543 200,00 0,00 543 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-59 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 420,00 -59 420,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

59 420,00 59 420,00 59 420,00 0,00 59 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach

659 200,00 602 620,00 602 620,00 0,00 602 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

536 200,00 536 200,00 536 200,00 0,00 536 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

59 420,00 59 420,00 59 420,00 0,00 59 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

595 620,00 595 620,00 595 620,00 0,00 595 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-59 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 420,00 -59 420,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

946 500,00 946 500,00 646 500,00 18 600,00 627 900,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach

963 550,00 963 550,00 663 550,00 18 600,00 644 950,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

666 500,00 666 500,00 646 500,00 18 600,00 627 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9210
5 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach

683 550,00 683 550,00 663 550,00 18 600,00 644 950,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

183 417,00 183 417,00 183 417,00 0,00 183 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

200 467,00 200 467,00 200 467,00 0,00 200 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

68 196 712,50 45 855 768,57 28 585 708,63 16 050 887,03 12 534 821,60 886 757,00 15 137 254,00 696 048,94 0,00 550 000,00 22 340 943,93 22 340 943,93 5 047 312,93 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-82 270,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 420,00 -64 420,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

159 180,00 117 180,00 87 180,00 5 560,00 81 620,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

68 273 622,50 45 955 098,57 28 655 038,63 16 056 447,03 12 598 591,60 886 757,00 15 167 254,00 696 048,94 0,00 550 000,00 22 318 523,93 22 318 523,93 5 047 312,93 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa   Ogółem

Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci w miejscowościach: Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, Kawle Górne, Młynek, Kosowo

3 771 288,62 3 771 288,62 3 771 288,62 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Rąb - Otalżyno 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Tokary-Kczewo 5 015 431,00 5 015 431,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Pomieczynie 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych: Załęże-Stanisławy, Szarłata-Hopy, 
Bielawy-Czarna Huta, Rąb-Zagajnik, Pomieczyno- ul. Łączny 
Dół

4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. 
Kartuskiej 24 /Ośrodek Zdrowia/

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

700 7000
5

6057/605
9

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego i ich 
jednostek, w szczególności użyteczności publicznej OMG-G-S

1 255 602,00 1 255 602,00 1 255 602,00 0,00 0,00

754 7541
2

6060 Zakup samochodu dla OSP Czeczewo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

754 7541
2

6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu 
dla OSP Przodkowo

692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

754 7549
5

6629 Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0,00

754 7540
4

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych /zakup pojazdu typu SUV 
oznakowany dla Komendy Powiatowej Policji w Kartuzach 
z przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Przodkowie/

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

801 8010
1

6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 3 136 870,00 3 136 870,00 0,00 0,00 0,00

801 8013
0

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własych zadań inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej przy ZSP 
w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

851 8514
9

6190
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 9001
5

6050 Rozbudowa oświetlenia 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

926 9260
1

6050 Budowa Otwartej Strefy Aktywności 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2



Ogółem 22 318 523,93 22 318 523,93 5 047 312,93

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2018 (8+9+10+

11)
dochody 

własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
obligacjei

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci 
w miejscowościach: Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, 
Kawle Górne, Młynek, Kosowo

3 771 288,62 3 771 288,62 0,00 1 974 000,00 0 1 797 288,62 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6050
Modernizacja przepompowni 
w Przodkowie przy ul. Na 
Skarpie

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Przodkowo

288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050
Modernizacja odcinka drogi 
Rąb - Otalżyno 223 830,00 223 830,00 150 000,00 0,00 73 830,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



5. 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej 
Tokary-Kczewo 5 015 431,00 5 015 431,00 93 931,00 3 100 000,00 1 821 500,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Pomieczynie 650 000,00 650 000,00 0,00 450 000,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 600 60016 6060
Modernizacja dróg, ulic oraz 
chodników w gminie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

8. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 879 000,00 879 000,00 0,00 879 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

9. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych: 
Załęże-Stanisławy, Szarłata-
Hopy, Bielawy-Czarna Huta, 
Rąb-Zagajnik, Pomieczyno- ul. 
Łączny Dół

4 
400 000,00

4
 
4
0
0
 
0
0
0
,
0
0

0,00 1 
400 000,00 3 000 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

10
. 700 70005 6050

Modernizacja ogrzewania 
w budynku komunalnym przy 
ul. Kartuskiej 24 /Ośrodek 
Zdrowia/

50 000,00

5
0
 
0
0
0
,
0
0

50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

11
. 700 70005 6060

Wykup gruntu na mienie 
gminne

70 000,00

7
0
 
0
0
0
,
0
0

70 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2



12
. 754 75412 6060

Zakup samochodu dla OSP 
Czeczewo

250 000,00

2
5
0
 
0
0
0
,
0
0

0,00 250 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

13
. 754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP 
Przodkowo

692 000,00

6
9
2
 
0
0
0
,
0
0

0,00 622 000,00 70 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

14
. 754 75495 6629

Zakup specjalistycznego 
sprzętu dla jednostek 
Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31

2
0
 
4
2
2
,
3
1

20 422,31 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

15
. 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych /zakup pojazdu 
typu SUV oznakowany dla 
Komendy Powiatowej Policji 
w Kartuzach z przeznaczeniem 
dla Posterunku Policji 
w Przodkowie/

42 500,00

4
2
 
5
0
0
,
0
0

42 500,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 3



16
.

80
1

8013
0 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własych zadań 
inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa 
Sali gimnastycznej przy ZSP 
w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

17
.

85
1

8514
9 6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 
na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

18
.

90
0

9001
5 6050

Rozbudowa oświetlenia
56 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

19
.

92
6

9260
1 6050

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności 177 000,00 177 000,00 127 000,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 17 926 051,93 17 926 051,93 850 433,31 10 063 000,00 5 215 330,00 1 797 288,62 x

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. §** Nazwa zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2018 (8+9+1
0 +11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 0101
0 6057/6059

Rozwiązanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci 
w miejscowościach: 
Kobysewo, Pomieczyno, 
Hopy, Smołdzino, Kawle 
Górne, Młynek, Kosowo

3 771 288,62 3 771 288,62 0,00 1 974 000,00 C 1 797 288,62 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 700 7000
5 6057/6059

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność 
Gminy Przodkowo

2 406 912,00 1 255 602,00 0,00 598 794,00 C 656 808,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 801 8010
1

4211,4431,  
4701

Program ERASMUS+

116 956,33 93 565,07 0,00 0,00 0 93 565,07
Szkoła 
Podstawowa 
Przodkowo

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



4. 853 8539
5

4017,4117, 
4127, 4177, 
4217, 4307

SKRZYDŁA WIEDZY 
1 771 708,64 527 812,18 0,00 0,00 C 527 812,18 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 853 8539
5

4019,4119,412
9, 4179, 4219, 
4309

SKRZYDŁA WIEDZY 
203 717,46 60 690,05 0,00 0,00 C 60 690,05 Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 853 8539
5

4017, 
4117, 
4127

Aktywizacja społeczno - zawodowa 
mieszkańców Powiatu Kartuskiego 
dotkniętych i zagrożonych 
ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym

13 981,94 13 981,94 0,00 0,00 C 13 981,94 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 8 284 564,99 5 722 939,86 0,00 2 572 794,00 3 150 145,86 x

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Plan finansowy Urzedu Gminy dla zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 600 197,00 4 560,00 604 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 431 027,00 4 560,00 435 587,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

431 027,00 4 560,00 435 587,00

855 Rodzina 14 097 762,00 31 000,00 14 128 762,00

85504 Wspieranie rodziny 589 000,00 31 000,00 620 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

589 000,00 31 000,00 620 000,00

Razem: 15 111 947,19 35 560,00 15 147 507,19

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2018 - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 600 197,00 4 560,00 604 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 431 027,00 4 560,00 435 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 3 800,00 160 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 670,00 21 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 460,00 90,00 3 550,00

855 Rodzina 14 097 762,00 31 000,00 14 128 762,00

85504 Wspieranie rodziny 589 000,00 31 000,00 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 570 000,00 30 000,00 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 753,00 840,00 14 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 445,00 140,00 2 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 355,00 20,00 375,00

Razem: 15 111 947,19 35 560,00 15 147 507,19

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał §* Nazwa zadania

Storona umowy lub 
porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75
4 75412 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Przodkowie/

Powiat Kartuski 70 000,00 0 0 0

75
4 75495 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /zakup pompy 
pływającej dla jednostki OSP w Pomieczynie/

Powiat Kartuski 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75
4 75495 6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego /zakup 
specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego/

Powiat Kartuski 0,00 20 422,31 0,00 20 422,31

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



80
1 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na 
przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, Gdynia, 
Rumia

0,00 264 000,00 264 000,00 0,00

80
1 80104 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (Umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na dzieci 
uczęszczające do przedszkola w Przodkowie

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy 66 000,00 0,00 0,00 0,00

80
1 80130 6300

Dtacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własych zadń inwestycyjnych /dotacja dla 
Powiatu kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej przy 
ZSP w Przodkowie"

Powiat Kartuski 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

80
1 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem nadofinansowanie uczestnictwa uczniów 
szczególnie uzdolnionych zamieszkałych na terenie Gminy 
Przodkowo

Powiat Kartuski 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

85
1 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego dla 
mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego terapeuty do spraw 
uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 1 257,00 1 257,00 0,00

85
3 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (aktywizacja 
społeczno zawodowa)

Powiat Kartuski 13 981,94 0,00 0,00 0,00

Ogółem 155 981,94 387 179,31 266 757,00 120 422,31

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/331/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 7 września 2018 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji w tym na wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora 
finansów                    publicznych 0,00 0,00
B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 788 000,00 712 000,00

1. 630 63095
282

0
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

2. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
sprzętu i umundurowania/

10 000,00 0,00

3. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
pompy pływającej dla OSP Pomieczyno/

6 000,00 0,00

4. 754 75412
623

0
Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zakupu samochodu dla OSP Przodkowo

692 000,00 692 000,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 1



5. 851 85149
619

0

Stowarzyszenia

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 
221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 20 000,00 20 000,00

6. 921 92105
282

0
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

7. 926 92605
282

0
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

Ogółem 788 000,00 712 000,00

Id: B31ADE2C-54D5-4482-A9E9-366064098C0B. Podpisany Strona 2




